

# OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY

Pražská 137  
252 44 Psáry

JELLY, spol. s r. o.

Slavíkova 11  
120 00 Praha 2

Vaše značka:

-

Naše značka:

OU/03074/11

Vyřizuje:

Milan Vácha

V Psárech dne

21.11.2011

## **Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999., o svobodném přístupu k informacím - reakce na prodloužení lhůty**

Vážení,

na základě Vašeho dopisu ze dne 16. 11. 2011 Vám sdělujeme následující:

1./ S vítězem výběrového řízení spol. WeDoIT s.r.o. byla uzavřena Smlouva o nájmu s následnou koupí a Smlouva o zajištění servisní činnosti (bod 1., 3. a 4. žádosti), které zasíláme v příloze. Ke smlouvám nebyly uzavřeny žádné dodatky.

2./ V příloze zasíláme Usnesení rady obce č. 16/2011 a č. 21-2011 (bod 2. žádosti).

Podklady k bodu č. 5 Vaší žádosti budou dořešeny při osobním jednání.

S pozdravem

Milan Vácha  
starosta